BAA

                     О ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          16 июля 1993 г.
                               N 108

                            (САМР 93-16)

     В  соответствии  с Указом Президента Приднестровской Молдавской
Республики  "Об  утверждении  положения  "О представителе Президента
Приднестровской Молдавской Республики в городе, районе"
постановляю:
     1.    Назначить   представителем   Президента   Приднестровской
Молдавской  Республики по городу Рыбница и Рыбницкому району ГОНЧАРА
Владимира Александровича.
     2.  Министерству  внутренних дел (МАТВЕЕВ Н.С.) выделить охрану
в   количестве  двух  человек  по  месту  жительства  предствавителя
Президента Республики.
     3.  Председателю  Рыбницкого  исполкома  (ЮЛИН А.А.) обеспечить
представителя  Президента  Республики   служебным  автотранспортом и
помещением.
     4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел .5-20-17,
ГП ГВЦ.